时会议决议公告、第九届监事会第十八

次临时会议决议公告

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

2021年1月8日，公司第九届董事会第三十九次临时会

议审议通过《关于为全资子公司广州海印又一城商务有限

公司提供担保的议案》。公司全资子公司海印又一城向平

安银行申请贷款人民币7亿元，期限为15年，贷款资金主

2021年1月9日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2021-03号

公告名称：第九届董事会第三十九次临

时会议决议公告

广东海印集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

要用于中长期经营周转及授信期间物业维护、改造、招商、

装修的经营性资金需求。本议案已提交公司股东大会审议

通过。

公告编号： 2021-04号

公告名称：关于为全资子公司广州海印

又一城商务有限公司提供担保的公告

公告编号： 2021-08号

公告名称：2021年第一次临时股东大会

决议公告

公司于2021年5月28日与中国移动通信集团广东有限

公司广州分公司（以下简称“广州移动”）签署《战略合作

框架协议》。公司与广州移动在自愿、平等、互利共赢的

基础上，充分发挥双方的资源优势，签订本战略协议。同

日，为进一步落实双方合作内容，推动合作进程，公司全

资子公司海印又一城与广州移动签署《合作协议》。

2021年5月29日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2021-30号

公告名称：关于与中国移动通信集团广

东有限公司广州分公司签署《战略合作

框架协议》及子公司签署《合作协议》

的公告

2021年6月11日，公司第九届董事会第四十五次临时

会议审议通过《关于拟公开挂牌转让中邮消费金融有限公

司股权的的议案》。为优化公司资产结构，集中优势发展

主业，公司拟通过公开挂牌方式转让所持有的中邮消费金

融公司 1.1667%股权。

2021年6月15日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2021-32号

公告名称：第九届董事会第四十五次临

时会议决议公告

公告编号： 2021-33号

公告名称：关于拟公开挂牌转让中邮消

费金融有限公司股权的公告

广东海印集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 157,752,463 6.78%   157,752,463 6.78%

 1、其他内资持股 157,752,463 6.78%   157,752,463 6.78%

  其中：境内法人持股 83,332,213 3.58%   83,332,213 3.58%

   境内自然人持股 74,420,250 3.20%   74,420,250 3.20%

二、无限售条件股份 2,167,749,455 93.22%   1,531 1,531 2,167,750,986 93.22%

 1、人民币普通股 2,167,749,455 93.22%   1,531 1,531 2,167,750,986 93.22%

三、股份总数 2,325,501,918 100.00%   1,531 1,531 2,325,503,449 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司公开发行的可转换公司债券已有46张债券（共计1,531股）转换成公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东海印集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 76,574
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况